
〔プロフィール〕 

本名：草野武史 昭和 52 年 10 月 27 日生まれ 

東京都足立区出身 

東海大学文学部広報学科卒業 

一般社団法人落語協会所属  

平成 13 年 12 月 林家こぶ平（現九代目正蔵）に入門 

たけ平となる 

平成 14 年 6 月  前座となり寄席修業開始 

平成 17 年 5 月  二つ目に昇進 

平成 28 年 3 月  真打昇進 

こくみん共済 coop ＜全労済＞  

西湘ブロック地区共済会主催 

  
拝啓 厳冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、ブロック主催イベント「落語おもしろ講座」のご案内をさせていただきます。 

また、前段で火災共済誕生 70 周年における防災・減災イベントを実施します。 

過去イベントへご応募いただいた方に対し、ご送付させていただいております。 

多くの皆さま方のご参加を、心よりお待ちしております。            

敬具 

記 
 
日  時 ： 2025 年 4 月 1 日(火) 14 時 10 分～16 時 40 分頃まで 

                             ※受付(開場)は 13 時 40 分より 

場  所 ： 「小田原三の丸ホール(小ホール)」  
         小田原市本町 1－7－50  

℡：0465-20-4152 ※【裏面】地図参照 

落 語 家 : 『林家たけ平』  

                            
 
 
 
 
 
 
 
防災・減災イベント・・防災紙芝居 

木 戸 銭・・・・・・・・500 円（１人） 

募集人員・・・・・・・・・250 名 

募集締切日・・・・・・・２月２８日(金)締切とさせていただきます。  

応募結果連絡・・・・・応募結果は 3 月下旬、郵便にて連絡いたします。 

 

※ 本件のお問合せは、こくみん共済 coop＜全労済＞神奈川推進本部(小野寺)までお願いいたします。

<ご連絡先>TEL：045-473-3400  
 

以上 
 

2025 年 1 月吉日 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※会場には、一般来場者用の駐車場が有りませんので公共交通機関でご来場ください。 
 

実施場所【小田原三の丸ホール】までは、 

JR・小田急小田原駅(東口)より、徒歩約 15 分程度となります。 

 ※下記、地図をご参照ください。 

近隣「小田原駅」より 

会場へのアクセス(小田原駅から徒歩) 

 


